
РЕСПУБЛИКА КРЫМ  
КРАСНОПЕРЕКОПСКИЙ РАЙОН 
ВОИНСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ 

88 сессия 2 созыва 
 

РЕШЕНИЕ 
 

12 февраля 2024 года.                         с.Воинка                                                      №333 
 

О признании утратившим силу решения 

Воинского сельского совета от 30.03.2018 г. 

№ 1203 «Об утверждении Положения о 

создании и организации деятельности 

добровольной пожарной охраны в 

муниципальном образовании Воинское 

сельское поселение Красноперекопского 

района Республики Крым» 
 
В соответствии с Федеральным законом от 06 мая 2011 года № 100-ФЗ «О 
добровольной пожарной охране», Федеральным законом от 06 октября 2003 года 
№ 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в 
Российской Федерации», руководствуясь Уставом муниципального образования 
Воинское сельское поселение Красноперекопского района Республики Крым , 
Воинский сельский совет 
 
 
РЕШИЛ: 
 
 
1.Признать утратившим силу решение Воинского сельского совета от 30.03.2018 г. 

№ 1203 «Об утверждении Положения о создании и организации деятельности 

добровольной пожарной охраны в муниципальном образовании Воинское 

сельское поселение Красноперекопского района Республики Крым» 

 

2.Обнародовать настоящее решение путем размещения на информационном стенде 

в здании администрации Воинского сельского поселения и на странице Воинского 

сельского поселения http://krpero.rk.gov.ru в сети Интернет. 

 

3.Контроль за исполнением данного решения оставляю за собой. 
 
 
 
Председатель Воинского сельского совета – 
Глава администрации Воинского сельского поселения                            О.П.Дорош 


